PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ
от  30 мая 2019 года                                                                                            № 264
станица Новорождественская
Об исполнении бюджета Новорождественского сельского поселения

Тихорецкого района  за 2018 год

В соответствии со статьей 73 Устава Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденного решением Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района от 25 марта 2016 года № 99, Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ :

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района за 2018 год:

 «1) общий объем доходов в сумме 28351,5 тыс. рублей»;

 «2) общий объем расходов в сумме 28185,0 тыс. рублей»;

 «3) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, в сумме 574,4 тыс. рублей;

           «4) профицит  бюджета поселения в сумме – 166,5  тыс. рублей.».
2. Утвердить исполнение доходов бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района за 2018 год по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить исполнение доходов бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района за 2018 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4.Утвердить исполнение расходов бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

5.Утвердить исполнение расходов бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению № 4 к настоящему решению.

6. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению № 5.

7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Протасов).

         8.Официально обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.

           9. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                   П.А.Шитухин

Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                 Л.В. Калугин